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Katowice, dn. 12.10.2011 r. 










Egz. pojedynczy

dot: prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „Remont elewacji i dachów oraz termomodernizacja zespołu magazynowego B3 - budynki nr 25 i 26 na terenie OPP KWP w Katowicach przy ul. Koszarowej 17”.

Zespół Zamówień Publicznych KWP w Katowicach informuje, że do prowadzonego postępowania wpłynęły pytania i w oparciu o art. 38 ust. 2 poniżej podaje treść zapytań z odpowiedziami.

pytanie 1.
Czy Zamawiający potwierdza, że w wycenie robót elektrycznych należy ująć wyłącznie zakres prac występujący w przedmiarze? Projekt przewiduje również roboty elektryczne wewnętrzne.

odpowiedź.
Tak - potwierdzamy. Przedmiotowe zamówienie, w zakresie instalacji elektrycznych obejmuje tylko roboty zewnętrzne - konieczne do wykonania przy remoncie elewacji i pracach termomodernizacyjnych. Instalacje elektryczne wewnętrzne objęte będą odrębnym  zamówieniem na wykonanie kapitalnego remontu wnętrza budynków. 


pytanie 2.
Czy Zamawiający potwierdza wymóg podania w kosztorysach ofertowych nazw 
handlowych materiałów oferowanych systemów dociepleniowych? Jednoznaczne 
określenie oferowanych materiałów umożliwi sprawdzenie zgodności z wymogami SIWZ.

odpowiedź.
W kosztorysach ofertowych należy jednoznacznie określić przyjęty system dociepleniowy i 
stosować wszystkie wyroby od jednego producenta. Przykładowe systemy dociepleń podano w 
projekcie budowlanym. Zamawiający nie określa konkretnego producenta.

pytanie 3.
Czy Zamawiający potwierdza wymóg podania w kosztorysach ofertowych nazw 
handlowych oferowanych pap stanowiących pokrycie dachowe. Jednoznaczne określenie oferowanych materiałów umożliwi sprawdzenie zgodności z wymogami SIWZ.

odpowiedź.
W kosztorysach ofertowych należy podać producenta papy i jej parametry. Dla papy wierzchniego krycia wymagana jest grubość min. 5mm.

pytanie 4.
Ze względu na fakt, iż Wykonawca nie jest producentem wielu specjalistycznych 
urządzeń, których użycie jest konieczne przy realizacji umowy, rosimy o wyrażenie zgody na udzielenie gwarancji na urządzenia równej okresowi, na jaki gwarancji udzielają producenci przedmiotowych urządzeń.

W związku z powyższym proponujemy uzupełnić § 6 projektu umowy o następujący zapis: "Na zastosowane przy realizacji przedmiotu nin. Umowy urządzenia i materiały Wykonawca udziela gwarancji równej gwarancji udzielonej przez 
Producenta."

odpowiedź.
Przedmiotowe zamówienie obejmuje standardowe roboty budowlane, Zamawiający nie  przewiduje dostawy i montażu urządzeń specjalistycznych. Dla większości materiałów budowlanych          koniecznych do realizacji zamówienia, producenci udzielają gwarancji 5-cio letniej lub dłuższej. W związku z tym nie wyrażamy zgody na wprowadzenie proponowanego zapisu do projektu umowy.

pytanie 5.
Mając na uwadze, nie zawsze możliwe do przewidzenia, ewentualne zmiany 
obowiązującego prawa, prosimy o wprowadzenie zapisu umożliwiającego zmianę 
wysokości wynagrodzenia w przypadku ustawowej zmiany stawki podatku VAT.


odpowiedź.
W przypadku zmiany stawki VAT faktury za wykonane roboty będą rozliczane zgodnie z obowiązującym systemem prawnym po podpisaniu stosownego aneksu do umowy.

pytanie 6.
Zwracamy się z prośbą o możliwość dokonania wizji lokalnej w budynkach przy 
ul. Koszarowej 17 w Katowicach.

odpowiedź.
Informujemy, że dokonanie wizji lokalnej w budynkach objętych przedmiotowym zamówieniem będzie możliwe w dniu 14.10.2011r. o godz 1400.

Ponadto, w związku z wpływem dużej ilości pytań do niniejszego postępowania na które nie zostały zamieszczone jeszcze odpowiedzi, Zamawiający przesuwa termin składania ofert na dzień 20.10.2011 r. na godzinę 1300 Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 20.10.2011 r. o godzinie 1330


Ponadto ulega zmianie termin składania wadium. Wadium należy złożyć najpóźniej do dnia 20.10.2011 r. do godziny 1300 zgodnie z zapisami w punkcie VI Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na okres związania ofertą określony w punkcie VII SIWZ. Za skuteczne wniesienie wadium w pieniądzu Zamawiający uważa wadium, które w oznaczonym terminie tj. najpóźniej w dniu 20.10.2011 r. o godzinie 1300 znajdzie się na koncie Zamawiającego. Natomiast, jeżeli wadium zostało już złożone w formie innej niż pieniądzu, w kasie Komendy Wojewódzkiej Policji należy złożyć aneks do gwarancji zmieniający okres jej ważności.

Wyk w 1 egz. M.Sz.

- umieszczono na stronie internetowej Zamawiającego
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